地球科学学院办公室文件
地院办发〔2015〕1号

地球科学学院2015年在职人员
攻读硕士专业学位研究生复试方案

根据《关于做好2015年在职人员攻读硕士专业学位研究生招生复试录取工作的通知》（中地大（汉）研字[2015]87号）文件的要求，严格遵守科学、公平、公正、自主、自律的招生原则，现将我院2015年在职硕士专业学位研究生复试工作通知如下：
一、复试分数线
1. 2015年全国联考各科目考试成绩一次有效。
2. 复试分数线及招生限额
根据国务院学位办相关文件精神及报考我校考生的第一阶段考试的实际情况，经研究确定最低复试分数线为170分，凡达到我校最低复试分数线的考生均可参加复试。
二、复试时间及地点
复试时间：2016年1月9日
复试地点：中国地质大学（武汉）
资格审查时间：2016年1月9日上午9:00-11:30
资格审查地点：中国地质大学 主楼308（地质斋）
根据湖北省物价局相关文件规定，通过资格审查考生到报考学院缴纳复试费100元。
笔试、面试时间：2016年1月9日下午1:00-5:00
笔试地点：教一楼405
面试地点：教一楼504、505
请所有参加复试的考生务必按照规定的时间、地点参加复试，过期将不予补试。
三、复试程序及内容
1、考生资格自审
考生先进行资格自审，资格不符的考生不得参加复试。对不符合报考条件或提供虚假信息的考生，取消复试资格。
2、资格审查
学校资格审查在面试时进行，学院初审，研究生院复查。审查时需提交以下材料：
（1）报名网站打印的《2015年在职人员攻读硕士学位资格审查表》，由考生所在单位人事部门（或档案管理部门）在电子照片上加盖单位人事部门公章，对资格审查表中内容进行审查确认、并填写推荐意见、盖单位人事部门公章。此表一式三份。
（2）考生本人的有效身份证件（二代身份证或军官证）原件及复印件二份。
（3）本科毕业证书、学士学位证书原件及复印件二份。如考生持境外学历、学位报考，须经教育部留学服务中心认证，资格审查时须提交认证报告。
（4）《2015年参加在职人员攻读硕士学位第二阶段考试的考生情况登记表》（见附表1）一式两份（可复印）
对研究生院初审学历无匹配的考生，在参加复试时必须提供《教育部学历证书电子注册备案表》或《中国高等教育学历认证报告》。未按时提交认证材料的将不予录取。
不符合报考条件或提供虚假信息的考生，复试成绩无效，由此产生的一切法律责任和后果由考生自负。
（5）考生的一寸免冠彩色照片一张，照片背面需写上姓名。
3、复试内容
（1）专业考试
考试科目：《普通地质学》，考试为闭卷形式。
考试时间：120分钟，满分100分。
（2）综合面试
面试着重考查考生从事专业领域（或工程领域）的能力和潜力，包括考生工作业绩、科研成果、专业知识、业务进修、个人兴趣和研究计划等内容。面试成绩为百分制。
四、成绩计算办法和录取
1、总成绩满分400分，其中GCT成绩按二百分满分折算（GCT成绩/2），专业课考试满分100分，面试满分100分。
2、复试各部分成绩或复试总成绩未达到相应满分的60%者，不予录取。
3、录取原则：按照复试总成绩排序录取。
4、依据双向选择原则确定导师。
5、拟录取名单在学院网站公示不少于7个工作日，公示无异议后方可正式录取。
五、信息和服务
1、乘车路线：
武昌火车站：乘59路车直达，或乘518 、510路至鲁巷广场站转709、59路公交车，中国地质大学站下。
汉口火车站：乘地铁2号线到光谷广场站转709、59、401路公交车，中国地质大学站下。
武汉火车站：乘643路车至中国地质大学站下。
飞机场乘机场大巴，至武昌傅家坡长途客车站，转乘59至中国地质大学站下。
2、咨询电话：地球科学学院027-67883008  张老师
3、申诉电话：校纪委027-67884345
有附表：

附表1：2015年在职人员攻读硕士专业学位第二阶段考试的考生情况登记表
附表2：地球科学学院2015年在职人员攻读硕士专业学位研究生复试名单
地球科学学院办公室

　　　　　　　2015年12月28日
　地球科学学院办公室　　　　　　　　　　            2015年12月29日印发

附表1：         2015年在职人员攻读硕士专业学位

第二阶段考试的考生情况登记表
编号（考生不填）：                                         此表面试时交主考老师
	报考（专业）领域

	姓  名

	考试准考证号

	工程硕士GCT考试成绩
	语言表达能力
	数学基础能力
	逻辑推理能力
	外语运用能力
	总成绩
	总成绩百分位

	MBA/MPA联考成绩
	管理综合

成绩

	英语成绩及成绩百分位

	总成绩及总成绩百分位

	何年毕业于

何校、何专业

	工作单位

	职务

	职称

	主要工作

岗位经历

	工作业绩、

成果情况
	内容包括：获奖（级别、排名）、专利（类别）、发表论文（刊物名称、时间、排名）等。

（面试时须提交有关复印件）

注：报考工程硕士、MBA/MPA不同专业，成绩栏请考生对应填写。

	附表2
地球科学学院2015年在职人员攻读硕士专业学位研究生复试名单

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考院系
	报考领域
	学位类别
	语言表达能力
	数学基础能力
	逻辑推理能力
	英语运用能力
	总成绩
	考生来源
	允许复试

	1
	15110852406619
	潘思贵
	男
	地学
	地质工程
	工程
	50
	28
	54
	52
	184
	工程技术人员
	是

	2
	15130852114906
	李凤浩
	男
	地学
	地质工程
	工程
	62
	64
	72
	58
	256
	其他人员
	是

	3
	15130852117406
	霍彦萌
	女
	地学
	地质工程
	工程
	66
	48
	54
	62
	230
	其他人员
	是

	4
	15130852118216
	韩锐仙
	女
	地学
	地质工程
	工程
	52
	52
	34
	48
	186
	其他人员
	是

	5
	15230852401310
	石云聪
	女
	地学
	地质工程
	工程
	48
	36
	50
	52
	186
	工程技术人员
	是

	6
	15310852116630
	马芳
	女
	地学
	地质工程
	工程
	60
	20
	42
	72
	194
	工程管理人员
	是

	7
	15330852105002
	金博
	男
	地学
	地质工程
	工程
	52
	52
	22
	62
	188
	工程技术人员
	是

	8
	15330852107420
	林忠信
	男
	地学
	地质工程
	工程
	62
	56
	46
	24
	188
	工程技术人员
	是

	9
	15330852109714
	宁思懿
	男
	地学
	地质工程
	工程
	48
	40
	44
	40
	172
	工程技术人员
	是

	10
	15330852110418
	朱海洋
	男
	地学
	地质工程
	工程
	52
	48
	38
	48
	186
	工程技术人员
	是

	11
	15330852202914
	吴精通
	男
	地学
	地质工程
	工程
	66
	56
	30
	36
	188
	工程技术人员
	是

	12
	15330852203029
	李智亮
	男
	地学
	地质工程
	工程
	72
	28
	58
	20
	178
	工程技术人员
	是

	13
	15330852203222
	刘勋
	男
	地学
	地质工程
	工程
	84
	44
	44
	28
	170
	工程技术人员
	是

	14
	15330852205009
	郑晓伟
	男
	地学
	地质工程
	工程
	64
	40
	54
	26
	184
	工程技术人员
	是

	15
	15330852205807
	罗红梅
	女
	地学
	地质工程
	工程
	58
	44
	30
	68
	200
	工程技术人员
	是

	16
	15330852402604
	杨仲可
	男
	地学
	地质工程
	工程
	74
	48
	78
	38
	238
	非政府公共管理机构人员
	是

	17
	15330852406002
	高原
	男
	地学
	地质工程
	工程
	64
	32
	54
	52
	202
	工程技术人员
	是

	18
	15340852119813
	陈冬冬
	男
	地学
	地质工程
	工程
	80
	64
	72
	68
	284
	工程技术人员
	是

	19
	15360852306003
	李雨泽
	男
	地学
	地质工程
	工程
	64
	52
	70
	52
	238
	工程技术人员
	是

	20
	15370852203903
	武志敬
	男
	地学
	地质工程
	工程
	58
	32
	34
	60
	184
	工程技术人员
	是

	21
	15410852201911
	周旭
	男
	地学
	地质工程
	工程
	76
	44
	64
	34
	218
	工程技术人员
	是

	22
	15410852210416
	李昱瑾
	女
	地学
	地质工程
	工程
	62
	40
	38
	38
	178
	工程技术人员
	是

	23
	15410852215226
	余淇
	女
	地学
	地质工程
	工程
	54
	32
	48
	52
	186
	工程技术人员
	是

	24
	15410852215927
	刘培源
	男
	地学
	地质工程
	工程
	58
	40
	50
	28
	176
	工程技术人员
	是

	25
	15420852102810
	钟温
	男
	地学
	地质工程
	工程
	58
	44
	52
	30
	184
	工程技术人员
	是

	26
	15420852103729
	熊前进
	男
	地学
	地质工程
	工程
	74
	52
	78
	64
	268
	工程技术人员
	是

	27
	15420852108413
	李辉林
	男
	地学
	地质工程
	工程
	68
	56
	34
	60
	218
	工程技术人员
	是

	28
	15420852202012
	陈松
	男
	地学
	地质工程
	工程
	70
	60
	56
	48
	234
	工程技术人员
	是

	29
	15420852401416
	吴颖
	男
	地学
	地质工程
	工程
	58
	44
	50
	50
	202
	其他人员
	是

	30
	15420852404722
	孟志鹏
	男
	地学
	地质工程
	工程
	62
	52
	44
	68
	226
	工程技术人员
	是

	31
	15420852405116
	戴娜娜
	女
	地学
	地质工程
	工程
	76
	84
	40
	24
	224
	高校专业课教师
	是

	32
	15430852501220
	巩明乐
	男
	地学
	地质工程
	工程
	70
	64
	34
	42
	210
	工程技术人员
	是

	33
	15440852101224
	邓世平
	男
	地学
	地质工程
	工程
	56
	48
	36
	30
	170
	工程技术人员
	是

	34
	15440852107310
	齐天梦
	男
	地学
	地质工程
	工程
	76
	44
	52
	56
	228
	其他人员
	是

	35
	15440852113324
	刘洋
	男
	地学
	地质工程
	工程
	52
	40
	34
	46
	172
	工程技术人员
	是

	36
	15450852102720
	岳国辉
	男
	地学
	地质工程
	工程
	52
	48
	30
	58
	188
	工程技术人员
	是

	37
	15450852103028
	兰淋亮
	男
	地学
	地质工程
	工程
	68
	60
	38
	30
	196
	工程技术人员
	是

	38
	15450852104709
	黄恒
	男
	地学
	地质工程
	工程
	68
	24
	58
	30
	180
	其他人员
	是

	39
	15450852105206
	黄一杰
	男
	地学
	地质工程
	工程
	52
	32
	32
	64
	180
	工程技术人员
	是

	40
	15450852202116
	陈忠斌
	男
	地学
	地质工程
	工程
	74
	36
	72
	52
	234
	工程技术人员
	是

	41
	15450852202118
	何芝慧
	男
	地学
	地质工程
	工程
	62
	44
	62
	60
	228
	工程技术人员
	是

	42
	15450852202225
	梁标志
	男
	地学
	地质工程
	工程
	56
	48
	54
	62
	220
	其他人员
	是

	43
	15450852303806
	黄深
	男
	地学
	地质工程
	工程
	56
	44
	32
	60
	192
	工程管理人员
	是

	44
	15460852102825
	丁波
	男
	地学
	地质工程
	工程
	58
	56
	22
	72
	208
	其他人员
	是

	45
	15520852200524
	和秀林
	男
	地学
	地质工程
	工程
	72
	48
	52
	44
	216
	工程技术人员
	是

	46
	15520852200617
	朱华利
	男
	地学
	地质工程
	工程
	58
	36
	48
	48
	190
	工程技术人员
	是

	47
	15520852200827
	郑超
	男
	地学
	地质工程
	工程
	54
	48
	50
	38
	190
	工程技术人员
	是

	48
	15520852201806
	谢先才
	男
	地学
	地质工程
	工程
	54
	60
	28
	46
	188
	工程技术人员
	是

	49
	15520852202222
	田文明
	男
	地学
	地质工程
	工程
	82
	40
	46
	40
	208
	工程技术人员
	是

	50
	15520852203506
	沈红钱
	男
	地学
	地质工程
	工程
	60
	36
	40
	48
	184
	工程技术人员
	是

	51
	15520852204713
	李信念
	男
	地学
	地质工程
	工程
	50
	48
	50
	28
	176
	工程技术人员
	是

	52
	15520852204716
	达权昌
	男
	地学
	地质工程
	工程
	66
	44
	32
	40
	182
	工程技术人员
	是

	53
	15520852205925
	葛辰
	女
	地学
	地质工程
	工程
	64
	24
	34
	60
	182
	工程技术人员
	是

	54
	15520852207226
	顾金玉
	女
	地学
	地质工程
	工程
	56
	48
	44
	28
	176
	工程技术人员
	是

	55
	15520852208603
	沈小庆
	男
	地学
	地质工程
	工程
	56
	72
	42
	42
	212
	工程技术人员
	是

	56
	15650852201008
	范磊善
	男
	地学
	地质工程
	工程
	72
	52
	32
	38
	194
	工程技术人员
	是